SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT LÊ DUẨN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/TB-LD
Quảng Sơn, ngày 06  tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc phân công nhiệm vụ lãnh đạo trường THPT Lê Duẩn

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 964/QĐ-SGDĐT ngày 29/8/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc biệt phái viên chức;

Xét đề nghị của Tổ trưởng Tổ Văn phòng,

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CỤ THỂ CỦA HIỆU TRƯỞNG VÀ

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

1. Đồng chí Trịnh Văn Thương, Hiệu trưởng

- Lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành toàn diện các mặt công tác của nhà trường theo

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được quy định trong Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

- Trực tiếp chỉ đạo các lĩnh vực công tác: các định hướng, chiến lược, quy hoạch, kế

hoạch phát triển thuộc chức năng quản lý của nhà trường; công tác bảo vệ chính trị nội bộ;

công tác phòng, chống tham nhũng và thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; công tác tổ chức

và tài chính; cơ sở vật chất; lao động, vệ sinh trường lớp; hoạt động phong trào; thể dục – thể

thao; an ninh - quốc phòng; ngoài giờ lên lớp, hướng nghiệp; thi đua, khen thưởng, kỷ luật;.

- Trực tiếp phụ trách công tác đối nội, đối ngoại.

- Trực tiếp phụ trách Tổ Xã hội – Ngoại ngữ và Bộ phận Kế toán.

2. Đồng chí Phan Thị Hồng Hạnh, Phó hiệu trưởng

- Giúp Hiệu trưởng quản lý các lĩnh vực: giáo dục trung học-quản lí chất lượng giáo dục;

kiểm tra nội bộ; dạy thêm – học thêm; dạy nghề; vì sự tiến bộ của phụ nữ, nữ công; công nghệ

thông tin; xã hội hóa giáo dục; chủ nhiệm lớp; phối hợp với Cha mẹ học sinh; khoa học, kỹ

thuật; văn thư, y tế, thư viện – thiết bị; cải cách hành chính; tiếp công dân và giải quyết khiếu

nại tố cáo; quy chế dân chủ cơ sở; khuyến học, khuyến tài; giáo dục pháp luật, an toàn giao

2

thông và phòng chống các tệ nạn xã hội; học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách

Hồ Chí Minh.

- Trực tiếp phụ trách Tổ Tự nhiên và Tổ Văn phòng.

- Tham gia các Hội đồng liên quan đến các lĩnh vực phụ trách theo sự phân công của

Hiệu trưởng.

- Được ủy quyền điều hành, giải quyết công việc của cơ quan khi Hiệu trưởng đi vắng

(theo văn bản ủy quyền).

- Thực hiện một số nhiệm vụ khác do Hiệu trưởng phân công.

3. Thông báo này có hiệu lực từ ngày 06/9/2022 cho tới khi có quyết định thay thế./.

Nơi nhận :

- vnEdu nhà trường;

- Website nhà trường;

-  Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

         Trịnh Văn Thương

		2022-09-12T09:59:16+0700
	Việt Nam
	Trịnh Văn Thương<thuongtv.c3ld@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-12T09:59:29+0700
	Việt Nam
	Trịnh Văn Thương<thuongtv.c3ld@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!